

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

Dated: 16.11.22

Advertisement for the post of Laboratory Technician

Applications are invited from Indian citizens for the post of Lab Technician under AIIMS-IIT-Delhi funded bearing code Al-44 entitled "Designing & testing intraoperatively an inexpensive, small & portable, table/microscope objective mounted device for visualizing & recording indocyanine green fluorescence during surgeries under the operative microscope" at Room No 601, Sixth floor, CN tower, AIIMS, New Delhi.

Duration of Project: 1 Year

Position Name	Number	Emolument	Qualification
Laboratory Technician	1 (One)	Rs 18,000/	Essential Qualification: 12th in biological science and 2 years Diploma in Medical Laboratory technician from a recognized University.
			Desirable Qualification: Experience in surgical photography, surgical microscope operation, data handling etc.

General Terms and Conditions:

- All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines 2016
- Age as on before the last date of submission of application should not be less than 25 years or not more than 35 years.
- No age relaxation will be given
- Interested candidates may e-mail their application form complete in all respects along with detailed and research experience at <u>project.email.cv@gmail.com</u> as a single PDF file.
- Last date for application submission is 2nd December 2022 and applications submitted thereafter will not be considered.
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidate will be called for interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.



अखिल भारतीय आयुर्वि ज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110,029

दिनांक: 16.11.22

प्रयोगशाला तकनीशियन के पद के लिए विज्ञापन

कमर्रा नम्बर्र 601, छठीं मंज़िल,सीं एर्न टावर्र, एम्स, नई दिल्ली एआईएमएस-आईआईटी-दिल्ली वि पोषित परियोजनी संख्यी एआई -44 शीर्षक "ऑपरेटिर्व माइक्रोस्कोर्प के तहर्त सर्जरीं के दौरार्न इंडोसायनिर्न ग्रीर्न फ्लोरोसेंर्स को देखने और रिकॉर्ड कर्रने के लिए एर्क सस्ता, छोटी और पोर्टेबल, टेबर्ल / माइक्रोस्कोर्प ऑब्जेक्टिर्व मार्डेटेर्ड डिवाइर्स का डिजाइर्न और परीक्षण करना" एआईएमएस-आईआईटी-दिल्ली द्वार्रा वि पोषिर्त परियोजनी संख्यी एआई -44 के तहत 'योगशाला तकनीशियन केपद केलिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंति किए गए हैं।

परियोजना की अवधि : 1 वर्ष

पद का नाम	संख्या	वेतन	योग्यता
प्रयोगशाला तकनीशियन	1 (एक)	18,000 रुपए	आवश्यक योग्यता : जैविक विज्ञान में 12वीं और किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से मेडिकल प्रयोगशाला तकनीशियन में 2 साल का डिप्लोमा। वांछनीय योग्यता : सर्जिकल फ़ोटोग्राफ़ी , सर्जिकल माइक्रस्कोप संचालन, डेटा हैंडलिंग इत्यादि।

सामान्य नियम और शर्तें :

- सभी वेतन और अनुभव आईसीएमआर दिशानिर्देश 2016 के अनुसार होंगे
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि से पहले की आयु 25 वर्ष से कम या 35 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- आय् में कोई छूट नहीं दी जाएगी।
- इच्छुंक उम्मीदवार सभी प्रकार से पूर्ण किए गए अपने आवेदन पत्र को विवरण और अनुसंधान अनुभव के साथ एक पीडीएफ फाइल के रूप में project.email.cv@gmail.com पर ई मेल कर सकते हैं।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 2 दिसम्बर 2022 है और उसके बाद जमा किए गए आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- अपूर्ण रूप से जमा किए गए और समापन तिथि और समय के बाद प्राप्त किए गए आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को ई मेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
 साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- आवेदकों को साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज भी लाने होंगे।
- आवेदन की स्वीकृति या अस्वीकृति, आवेदकों की पात्रता या उपयुक्तता, चयन के लिए तरीके और मापदंड आदि से संबंधित सभी मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निणय अंतिम होगा और यह आवेदकों पर बाध्यकारी होगा।